

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการซ่อมแซมสะพานกึ่งถาวร ข้ามลำห้วยแม่หยอด บ้านนากลาง หมู่ที่ ๒ ตำบลแม่ศึก เข้ม บ้านแม่ชา หมู่ที่ ๒ ตำบลแม่นาจร อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานพื้น คสล.และราวสะพาน							
1	1.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	36.000	532.00	19,152.00	1.2799	680.90	24,512.64
2	1.2 ปูนซิเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	ตัน	12.100	3,771.84	45,639.26	1.2799	4,827.57	58,413.68
3	1.3 ทราหยายาผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	22.000	587.65	12,928.30	1.2799	752.13	16,546.93
4	1.4 หินผสมคอนกรีต 3/4 นิ้ว	ลบ.ม.	39.240	714.27	28,027.95	1.2799	914.19	35,872.97
5	1.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด 9 มม.	ตัน	.655	26,775.49	17,537.94	1.2799	34,269.94	22,446.80
6	1.6 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 ขนาด 16 มม.	ตัน	2.525	24,479.79	61,811.46	1.2799	31,331.68	79,112.48
7	1.7 เหล็ก Wire Mesh 4 มม.@ 0.20 ม.#	ตร.ม.	120.000	26.64	3,196.80	1.2799	34.09	4,091.58
8	1.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	90.000	34.42	3,097.80	1.2799	44.05	3,964.87
9	1.9 ตะปูตอกไม้แบบ	กก.	30.000	58.88	1,766.40	1.2799	75.36	2,260.81
10	1.10 ค่าแรงงานไม้แบบ (100%)	ตร.ม.	63.600	139.00	8,840.40	1.2799	177.90	11,314.82
11	1.11 ค่าวัสดุงานไม้แบบ (50%)	ตร.ม.	31.800	609.53	19,383.05	1.2799	780.13	24,808.36
12	1.12 เหล็กกล่อง 100x100x2.3 มม.	ท่อน	44.000	2,112.00	92,928.00	1.2799	2,703.14	118,938.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการซ่อมแซมสะพานกึ่งถาวร ข้ามลำห้วยแม่หยอด บ้านนากลาง หมู่ที่ ๒ ตำบลแม่ศึก เขื่อน บ้านแม่ชา หมู่ที่ ๒ ตำบลแม่นาจร อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	1.13 ลวดเชื่อมขนาด 26 ม.ม.	กลอง	4.000	245.00	980.00	1.2799	313.57	1,254.30
	2. งานฐานรากและเสาตอม่อตักกลาง 5 ตับ							
14	2.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	43.930	532.00	23,370.76	1.2799	680.90	29,912.23
15	2.2 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตัน	14.760	3,771.84	55,672.35	1.2799	4,827.57	71,255.04
16	2.3 ทรายหยาบผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	26.360	587.65	15,490.45	1.2799	752.13	19,826.22
17	2.4 หินผสมคอนกรีต 3/4 นิ้ว	ลบ.ม.	47.880	714.27	34,199.24	1.2799	914.19	43,771.60
18	2.5 เหล็ก RB 9 SR 24	ตัน	.613	26,775.49	16,413.37	1.2799	34,269.94	21,007.47
19	2.6 เหล็ก DB 12 SD 40	ตัน	.720	24,583.15	17,699.86	1.2799	31,463.97	22,654.05
20	2.7 เหล็ก DB 25 SD 40	ตัน	4.383	27,281.28	119,573.85	1.2799	34,917.31	153,042.57
21	2.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	172.000	34.42	5,920.24	1.2799	44.05	7,577.31
22	2.9 ตะปูตอกไม้แบบ	กก.	43.000	58.88	2,531.84	1.2799	75.36	3,240.50
23	2.10 ไม้แบบ 100 % (สำหรับคีดค่าแรง)	ตร.ม.	166.000	139.00	23,074.00	1.2799	177.90	29,532.41
24	2.11 ไม้แบบ 50 % (สำหรับคีดค่าวัสดุ)	ตร.ม.	83.000	609.53	50,590.99	1.2799	780.13	64,751.40
	3. งานฐานรากและเสาตอม่อหุ้มข้างตักริม 2 ตับ							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการซ่อมแซมสะพานกึ่งถาวร ข้ามลำห้วยแม่หยอด บ้านนากลาง หมู่ที่ ๒ ตำบลแม่มะดึก เข้ม บ้านแม่ชา หมู่ที่ ๒ ตำบลแม่นาจร อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
25	3.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	21.000	532.00	11,172.00	1.2799	680.90	14,299.04
26	3.2 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตัน	7.182	3,771.84	27,089.35	1.2799	4,827.57	34,671.65
27	3.3 ทราฮายาผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	12.000	587.65	7,051.80	1.2799	752.13	9,025.59
28	3.4 หินผสมคอนกรีต 3/4 นิ้ว	ลบ.ม.	23.000	714.24	16,427.52	1.2799	914.15	21,025.58
29	3.5 เหล็ก RB 9 SR 24	ตัน	.361	26,775.49	9,665.95	1.2799	34,269.94	12,371.44
30	3.6 เหล็ก DB 12 SD 40	ตัน	.754	24,583.15	18,535.69	1.2799	31,463.97	23,723.82
31	3.7 เหล็ก DB 25 SD 40	ตัน	1.504	27,281.28	41,031.04	1.2799	34,917.31	52,515.62
32	3.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	79.000	34.42	2,719.18	1.2799	44.05	3,480.27
33	3.9 ตะปูตอกไม้แบบ	กก.	17.000	58.88	1,000.96	1.2799	75.36	1,281.12
34	3.10 ไม้แบบ 100 % (สำหรับคีดค่าแรง)	ตร.ม.	158.800	133.00	21,120.40	1.2799	170.22	27,031.99
35	3.11 ไม้แบบ 50 % (สำหรับคีดค่าวัสดุ)	ตร.ม.	79.400	609.53	48,396.68	1.2799	780.13	61,942.91
	4. งานถนน คสล. เชื่อมสะพาน							
36	4.1 งานคอนกรีต (ค่าแรง)	ลบ.ม.	166.800	532.00	88,737.60	1.2799	680.90	113,575.25
37	4.2 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตัน	39.240	3,771.84	148,007.00	1.2799	4,827.57	189,434.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการซ่อมแซมสะพานกึ่งถาวร ข้ามลำห้วยแม่หยอด บ้านนากลาง หมู่ที่ ๒ ตำบลแม่ศึก เขื่อน บ้านแม่ชา หมู่ที่ ๒ ตำบลแม่นาจร อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
38	4.3 ทราายหยาบผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	144.000	587.65	84,621.60	1.2799	752.13	108,307.18
39	4.4 หินผสมคอนกรีต 3/4 นิ้ว	ลบ.ม.	261.600	714.27	186,853.03	1.2799	914.19	239,153.19
40	4.5 เหล็ก DB 12 SD 40	ตัน	.258	24,583.15	6,342.45	1.2799	31,463.97	8,117.70
41	4.6 เหล็ก Wire Mesh 4 มม.@ 0.20 ม.#	ตร.ม.	1,600.000	26.64	42,624.00	1.2799	34.09	54,554.45
42	4.7 ตะปูตอกไม้แบบ	กก.	20.000	58.88	1,177.60	1.2799	75.36	1,507.21
43	4.8 ยางมะตอย	ลิตร	27.000	48.00	1,296.00	1.2799	61.43	1,658.75
44	4.9 ไม้แบบ 100 % (สำหรับคีดค่าแรง)	ตร.ม.	83.400	139.00	11,592.60	1.2799	177.90	14,837.36
45	4.10 ไม้แบบ 500 % (สำหรับคีดค่าวัสดุ)	ตร.ม.	41.700	609.53	25,417.40	1.2799	780.13	32,531.73
	5. งานดินขุดดินถมและอื่น ๆ							
46	5.1 งานดินถมคอสะพาน	ลบ.ม.	100.000	175.00	17,500.00	1.2799	223.98	22,398.25
47	5.2 งานดินขุดฐานราก	ลบ.ม.	125.000	148.00	18,500.00	1.2799	189.42	23,678.15
รวมราคากลาง								1,941,231.98

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการซ่อมแซมสะพานกึ่งถาวร ข้ามลำห้วยแม่หยอด บ้านนากลาง หมู่ที่ ๒ ตำบลแม่ศึก เชื่อม บ้านแม่ซา หมู่ที่ ๒ ตำบลแม่นาจร อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการซ่อมแซมสะพานกึ่งถาวร ข้ามลำห้วยแม่หยอด บ้านนากลาง หมู่ที่ ๒ ตำบลแม่ศึก เชื่อม บ้านแม่ชา หมู่ที่ ๒ ตำบลแม่่นาจร อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

เทพศิธร จันทร์เทพ
(เทพศิธร จันทร์เทพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤตภาส รัฐเสวะ
(กฤตภาส รัฐเสวะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริ สวนสุวรรณ
(ศิริ สวนสุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง